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Vilken är din arbetsmässiga relation till SH just nu. 

Just nu har jag inte så mycket med SH att göra. Vi träffas på centrala möten 
i hästnäringen och i en gemensam monter på EuroHorse. I min roll som 
ansvarig utgivare för HästSverige samverkar vi så att vi har direktlänkar till 
SH:s sidor för de olika raserna. 
 

När och hur kom du först i kontakt med SH? 
Jag anlitades av SH när jag läste mitt sista år till agronom på Ultuna 1987. 
Då skulle SH ta fram den första ”Blå Boken” (Svensk Hästavel 1986) efter 
det att staten lämnade ansvaret för svensk hästavel. Känns lite extra att 
läsa mitt flicknamn Anna-Lena Källström som första person att skapa den 
nya skepnaden. 
 

Bästa hästminnet med anknytning till SH? 
Många minnen finns det men ett från SH-tiden står ut extra tydligt. Jag kom 
att arbeta som verksamhetsledare på SH under några år i slutet på 1980-
talet innan jag gick vidare och blev lärare. I verksamhetsledarrollen hade 
jag ansvar för att arrangera hingstpremieringarna för de flesta raserna inom 
SH runt om i landet. Det var på kallblodspremieringen i Vetlanda. En solig 



vårvinterdag, när hingstägarna köpte och sålde både hästar och kalvar 
bakom ridhusknuten. Det var där som en mycket stor fyraårig 
ardennerhingst visades av en mycket liten kvinna. Det var en så fantastisk 
kommunikation dem emellan, han följde henne så lyhört, lätt och lugnt 
även om det skilde närmare ett ton mellan deras vikt och styrkan ska vi inte 
tala om. Nämnden och jag letade febrilt i våra väskor får att få fram något 
som vi kunde kalla för uppvisarpris (som vi inte alls brukade ha). Det var 
något med dem som gav oss alla ”gåshud”. 
 

Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 
Min första egna häst Pronto XX, en svart fullblodvalack som hade gått löp, 
efter Modern - Northern Ace. Han var ljuvlig och gjorde mig ”beroende”! 
 

Nutid, vad gör du numera, viktiga händelser just nu? 
Jag arbetar på SLU sedan många år tillbaka. Framför allt arbetar jag med 
hippologprogrammet. Utöver det arbetar jag med kunskapssajten 
HästSverige samt i SLU:s kommitté för hästfrågor där jag bl. a ansvarar för 
att ordna Hippocampusföreläsningarna. På SLU arbetar jag med 
riksanläggningarna där våra studenter finns och även detta jobb, så som SH, 
ger mig möjlighet att träffa många ”hästmänniskor” i olika roller, med olika 
raser i hela Sverige. 
 
Tiden på SH var fantastisk! Jag träffade människor och hästar av alla de 
slag från hela landet. Allt från att åka på fölmönstring med Olle Kjellander 
och Ingvar Johansson i Skåne till första American Quarterhingsten på 
Gotland. 
 
Det var många profiler på den tiden. Några jag särskilt vill nämna var 
dåvarande ordförande i SH Einar Larsson med sina kåserier om Fritiof 
Nilsson Piraten, Jan Philipsson dåvarande vice ordförande, enormt 
kompetent, Daniel Aronius med fjordhästarna, Josef Major med 
lippizzanerhästarna, Mats Jennerholm med islandshästarna, och C-G 
Wadström med ardenner, Ingela Hedebro Velander som var 
verksamhetsledare på ASVH m fl. 
 


